
U c h w a ł a Nr XXII/219/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 czerwca 2000 r.

w sprawie przyznania nagród pieniężnych dla absolwentów szkół średnich

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z późn. zm.) - Rada  Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l

Zgodnie  z  regulaminem  przyznawania  nagrody  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego dla najlepszych maturzystów - absolwentów szkół  średnich, zatwierdzonym 
uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/76/99 z dnia 7 kwietnia 1999 r. (zm. Uchwała Rady Miejskiej 
Nr XVII/189/2000 z dnia 26.01.2000 r.)  przyznaje się nagrody pieniężne  w wysokości 
średniej miesięcznej płacy w kraju z ubiegłego kwartału 1.925,72 zł (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćset  dwadzieścia pięć złotych 72/100) niżej  wymienionym absolwentom szkół 
średnich:

Z  esp  ół Szkół Ogólnokształcący  ch:      
1. Magdalena Cichoń
2. Lucyna Zaborowska

Zesp  ó  ł Szkół Skórzanych i Ogó  lnokształcących      
1. Dorota Linda
2. Justyna Gierowska
3. Barbara Szulc
4. Karolina Noetzel

Starogardzkie Autonomiczne Liceum Og  ólnokształcące       

1. Marta Schulz

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


